

Til: Styret for Naturhistorisk museum

Sakstype:	Vedtak
Saksnr.:	V-Sak 5
Journalnr.:	2014/459
Møtedato:	28.05.2014
Saksansvarlige:	Bjørlykke/Rogstad

Sakstittel: Revidering av NHMs strategiplan

Relevante dokumenter og tidligere vedtak, styrebehandling i saken etc.:

[-UiOs strategi 2020](#)

[-NHMs strategiplan 2020](#)

[-NHMs faglige prioriteringer](#)

Det vises i tillegg til vedtak i forbindelse med styrets behandling av V-sak 10, møte nr 2/2014.

Bakgrunn

UiO er nå snart midtveis i strategiperioden frem mot 2020. NHMs strategiplan 2020 er utledet av UiOs overordnede strategi 2020 og er museets interne styringsverktøy for å realisere sitt mandat. Gjennom å klargjøre mål og sette utfordrende ambisjoner, skal strategien virke samlende og motiverende for organisasjonen. Strategien skal gi grunnlag for prioriteringer, og bidra til at også de valg og beslutninger som fattes i et kortere tidsperspektiv trekker i ønsket langsiktig utviklingsretning. Gjeldende strategi er utformet for perioden 2010–2020 og midtveis i strategiperioden er det i plandokumentet en del utdaterte tidsangivelser mv som gjør at strategiplanen ikke lenger fungerer optimalt som et styringsdokument. Det er samtidig også grunnlag for å stille spørsmål om strategiplanen fortsatt ivaretar de viktigste prioriteringene og det riktige målbildet frem mot 2020. Det er derfor behov for å gjennomgå og revidere museets strategiplan inkludert tilhørende strategi-/plandokumenter.

Tidsplan og organisering

Av hensyn til arbeidet med neste års budsjett og årsplan, er det ideelt sett ønskelig med en rask prosess som innebærer at utkast til revidert strategiplan kan forelegges styret allerede i septembermøtet og at endelig revidert strategiplan kan vedtas av styret i november samtidig med behandlingen av neste års budsjett og årsplan. Administrasjonen har startet arbeidet med en foreløpig skisse til prosess som innebærer en tredelt tilnærming til gjennomgangen av strategidokumentene.

Det foreslås at det nedsettes en redaksjonsgruppe som foretar en «halvveisgjennomgang» av overordnet strategi 2020 og gir innspill til UiO-ledelsen hvis behov for mindre korrigeringer/justeringer. Det foreslås i tillegg at de enkelte forskningsgruppene gis i oppdrag å starte en strategiprosess og utforme egne faglige strategier i løpet av høsten. Strategiarbeidet



Naturhistorisk museum

Postadr.: Postboks 1172 Blindern, 0318 Oslo

Kontoradr.: Sars gate 1, Tøyen, 0562 Oslo

Telefon: 22 85 50 50

Telefaks: 22 85 18 32

postmottak@nhm.uio.no

www.nhm.uio.no

Org.nr.: 971 035 854

samordnes innad i forskningsseksjonen og sammenfattes i et felles dokument som museets faglige prioriteringer som fremlegges for museumsstyret. I tillegg anbefales det at alle seksjonene foretar en gjennomgang av NHMs interne strategiplan 2020 med tanke på en oppdatering og at dette arbeidet koordineres gjennom den samme redaksjonsgruppen som ser på UiO2020, og som da til slutt samordner dette til et utkast som fremlegges museumsstyret.

På bakgrunn av dette inviteres styret til en innledende diskusjon med hensyn til å definere ambisjonsnivå, fremdrift og sammensetning på eventuell prosjekt-/arbeidsgruppe som et grunnlag for det videre arbeidet.

Forslag til vedtak:

Styret ber om at NHMs strategi 2020 revideres basert på innspill blant annet fra de nye forskningsgruppene.

Styret ber også om en revisjon NHMs bidrag til UiOs strategi 2020.